[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская  область Чудовский район

Администрация Трегубовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  26.12.2022  г.      № 157
д.Трегубово
Об отклонении предложения о

внесении изменений в Правила

землепользования и застройки Трегубовского

сельского поселения, утвержденные

решением Совета Депутатов Трегубовского

Сельского поселения от 16.10.2020 года

№ 7 « Об утверждении изменений в

Правила землепользования и застройки

Трегубовского сельского поселения

Чудовского муниципального района

Новгородской области»
              В соответствии со статьей 33  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Решением  Совета Депутатов Трегубовского

Сельского поселения от 16.1.2020 года № 7 « Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки Трегубовского сельского поселения

Чудовского муниципального района Новгородской области», с учетом рекомендаций, содержащихся в заключение комиссии по землепользованию и застройке Трегубовского сельского поселения от 26.12.2022 года, руководствуясь Уставом Трегубовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отклонить предложение о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Трегубовского сельского поселения, утвержденные Решением Совета Депутатов Трегубовского сельского поселения от 16.10.2020 года № 7 « Об утверждении изменений в Правила  Землепользования и застройки Трегубовского сельского поселения Чудовского муниципального района Новгородской области» Ермакова И.В.  о включении в основные виды разрешенного использования, установленные для территориальной зоны «Зона застройки индивидуальными жилыми домами»  вида разрешенного использования « Сенокошение» (код. 1.19), а также установления следующих предельных минимальных и максимальных размеров для земельных участков с видом разрешенного использования «Сенокошение» установленных для территориальной зоны «Зона застройки индивидуальными жилыми домами»: минимальный размер земельного участка для сенокошения 500  кв.м, максимальный – 70000 кв.м. в связи с тем, что предложение не соответствует планируемому развитию населенных пунктов сельского поселения, определенному Генеральным планом Трегубовского сельского поселения и является нецелесообразным.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном бюллетене «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения.
3. Направить копию постановления заявителю.
Глава поселения                                            С.Б. Алексеев
_1363590058.doc
[image: image1.png]